
Návrhová žádání žalobce

— změnit rozhodnutí o přidělení pouze jednoho bodu na
rozhodnutí o přidělení dvou bodů;

— podpůrně, nařídit orgánu oprávněnému ke jmenování předat
Soudu veškeré písemnosti a dokumenty, na kterých gene-
rální ředitel založil svá rozhodnutí ze dne 7. září
a 23. listopadu 2006 a zrušit uvedená rozhodnutí, jakož
i rozhodnutí smíšeného výboru;

— uložit orgánu oprávněnému ke jmenování zaplatit žalobci
náhradu škody o symbolické částce jednoho eura;

— uložit Evropskému parlamentu náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 10. prosince 2007 – Van Arum
v. Parlament

(Věc F-139/07)

(2008/C 92/99)

Jednací jazyk: nizozemština

Účastníci řízení

Žalobce: Rinse an Arum (Winksele, Belgie) (zástupce: W. van den
Muijsenbergh, advokát)

Žalovaný: Evropský parlament

Předmět a popis sporu

Jednak žalobce navrhuje změnu hodnotící zprávy a, podpůrně,
její zrušení. Dále podpůrně navrhuje nařídit, aby byl seznámen
se všemi důkazy, na kterých se zakládají některé sporné
poznámky uvedené v jeho hodnotící zprávě, a aby bylo přijato
rozhodnutí týkající se sporných skutečností a hodnocení. A
jednak žalobce navrhuje uložit orgánu oprávněnému ke jmeno-
vání zaplatit symbolickou náhradu škody ve výši 1 euro.

Návrhová žádání žalobce

— změnit hodnotící zprávu;

— podpůrně, zprávu zcela zrušit;

— dále podpůrně, nařídit, aby byl žalobce seznámen se všemi
důkazy, na kterých se zakládají některé sporné poznámky
uvedené v hodnotící zprávě, a přijmout rozhodnutí týkající
se určitých sporných skutečností a hodnocení;

— uložit orgánu oprávněnému ke jmenování zaplatit symbo-
lickou náhradu škody ve výši 1 euro;

— uložit Evropskému parlamentu náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 20. prosince 2007 – Maniscalco
v. Komise

(Věc F-141/07)

(2008/C 92/100)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobce: Daniele Maniscalco (Řím, Itálie) (zástupci: C. Cardarello
a F. D'amora, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí o zařazení žalobce do skupiny funkcí IV do
1. platového stupně 13. platové třídy.

Návrhová žádání žalobce

— zrušit rozhodnutí ADMIN.B.2/OG/jmt/D(07) 23504;

— prohlásit návrh na uznání zařazení žalobce do vyšší platové
třídy a úhradu souvisejícího rozdílu v odměně od data, kdy
započal poměr, na základě něhož mu vznikl nárok na zařa-
zení do 16. platové třídy, za opodstatněný;

— nařídit generálnímu ředitelství A pro personál
a administrativu – personál a služební postup, aby vyplatilo
dlužnou částku spolu s úroky a příslušenstvím, odpovídající
rozdílu v odměně mezi 13. a 16. platovou třídou;

— uznat do budoucnosti zařazení do 16. platové třídy a do
platového stupně odpovídajícího rokům odborné zkušenosti.

Žaloba podaná dne 21. prosince 2007 – Yannoussis v.
Komise

(Věc F-143/07)

(2008/C 92/101)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Georgios Yannoussis (Brusel, Belgie) (zástupce: A.
Pappas, advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství

12.4.2008 C 92/49Úřední věstník Evropské unieCS



Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí orgánu oprávněného ke jmenování ze dne
21. prosince 2006 zamítajícího kandidaturu žalobce na volné
pracovní místo vedoucího zastoupení Komise v Řecku.

Návrhové žádání žalobce

— zrušit rozhodnutí orgánu oprávněného ke jmenování ze dne
21. prosince 2006;

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 24. prosince 2007 – Efstathopoulos v.
Parlament

(Věc F-144/07)

(2008/C 92/102)

Jednací jazyk: řečtina

Účastníci řízení

Žalobce: Spyridon Efstathopoulos (Chalandri, Řecko) (zástupci:
N. Korogiannakis a M. Michi, advokáti)

Žalovaný: Evropský parlament

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí Evropského parlamentu ze dne 18. dubna
2007 v částech týkajících se zohlednění „příspěvku za produkti-
vitu“ v hrubé odměně žalobce; již uskutečněného navrácení
částky 390 eur z důchodu žalobce; povinnosti navrácení částky
10 036,99 eur za období od března 2005 do března 2007;
měsíčního snížení důchodu žalobce o částku 600 eur za celé
období, během kterého pobíral sporný příspěvek ve výši 670
eur, tedy od března 2005 do září 2007.

Návrhové žádání žalobce

— zrušit rozhodnutí Evropského parlamentu ze dne 18. dubna
2007, PERS-B-AFF-SOCIAL D(2007) 22300 v částech týkají-
cích se zahrnutí „příspěvku za produktivitu“ do hrubých
příjmů žalobce; již uskutečněného navrácení částky 390 eur
z důchodu žalobce; povinnosti navrácení částky 10 036,99
eur za období od března 2005 do března 2007; a měsíčního
snížení důchodu žalobce o částku 600 eur za celé období,
během kterého pobíral sporný příspěvek ve výši 670 eur,
tedy od března 2005 do září 2007;

— zrušit rozhodnutí orgánu Evropského parlamentu oprávně-
ného ke jmenování ze dne 14. září 2007, kterým se zamítá
stížnost ze dne 9. května 2007, podaná žalobcem proti
rozhodnutí ze dne 18. dubna 2007;

— zrušit každé jiné související rozhodnutí nebo rozhodnutí
přijaté po těchto rozhodnutích nebo kterým se provádí výše
uvedená rozhodnutí;

— uložit Evropskému parlamentu náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 5. ledna 2008 – Hambura v. Parlament

(Věc F-4/08)

(2008/C 92/103)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobce: Johannes Hambura (Soultzbach, Francie) (zástupce: S.
Hambura, advokát)

Žalovaný: Evropský parlament

Návrhová žádání žalobce

Zrušit rozhodnutí generálního ředitelství „Personál
a administrativa“ ze dne 5. prosince 2007 o nepřijetí žalobce do
výběrového řízení a zrušit výběrové řízení PE/95/S a znovu
provést toto výběrové řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žalobce navrhuje:

— zrušit rozhodnutí generálního ředitelství „Personál
a administrativa“ (oddělení výběrových řízení) Evropského
parlamentu ze dne 5. prosince 2007, které v rámci výběro-
vého řízení odmítá použití elektronicky podaných žádostí;

— zrušit výběrové řízení PE/95/S, oblast: lékařka/lékař,
Úř. věst. C 244 A, a provést jej znovu za použití elektro-
nicky podaných žádostí;

— podpůrně rozhodnout o projednávané žalobě přednostně –

podle čl. 47 odst. 2 jednacího řádu – aby se žalobce mohl
účastnit výběrového řízení PE/95/S.

12.4.2008C 92/50 Úřední věstník Evropské unieCS


